

ضربه سفر راهبردی چین به تحریم و آشوب

روزنامه ایران در یادداشت دیروز خود با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به چین نوشت: فارغ از سطح سفر که از ۲۲سال قبل تا به حال سابقه نداشت، در این سفر موضوع همکاری‌های جامع ایران و چین از مرحله چارچوب همکاری، به مرحله «اجرا و قرارداد» وارد شد. این قفیان هم‌انقظه حساسیت‌برانگیزی است که علت هجمه‌های متعدد داخلی و خارجی را باید در آن جست‌وجو کرد. نویسنده اضافه کرده است: یکی بودن سازمان آشوب و تحریم، در مواجهه تبلیغاتی و سیاسی با این سفر کاملاً آشکار بود. همان دولت‌ها و تشکیلات رسانه‌ای آنها که در این سال‌ها، پیشگام جنایت تحریم و در اغتشاشات پاییز نیز محور شرارت بودند، از این سفر احساس خطر و اقدام به عادی‌سازی و اهمیت‌زدایی از آن کردند. تاسفاً آور اینکه همان صدا (تحریم- آشوب) در داخل نیز امتدادهایی داشت. در کنار خط تبلیغاتی تحریم گرا، خط تبلیغاتی آشوب نیز فراخوان پنج‌شنبه ۲۷مهر را با تبلیغات زیاده‌ر در رسانه‌های معاند و پامبنداری منافقین منتشر کرد که این فراخوان نیز شکست سختی خورد، البته خط تبلیغاتی «تخریب خنثی‌سازی تحریم» و «تلاش برای احیای آشوب» در حالی در داخل و خارج از کشور دنبال شد که آن طرف‌تر بر اساس خبری که آن‌پی‌سی منتشر کرد، امر یکای‌های از دو هفته قبل در قطر به صورت غیرمسقیم در حال مذاکره با ایران برسر آزادی چند زندانی دولتی‌عامی در ازای آزادسازی منابع ۷میلیارد دلاری ایران در کره‌جنوبی بوده‌اند.

قتلای صهیونیست‌ها برای نجات از غرق شدن

روزنامه‌جام‌جم در یادداشتی به تحولات اخیر سرزمین‌های اشغالی پرداخت و نوشت: طبق آمار ارائه‌شده از جانب جریان‌های متعدد مقاومت، روزانه بین دو تا ۱۰ عملیات علیه مراکز، منابع، زیرساخت‌ها و نیروهای غاصب صهیونیستی در نقاط مختلف انجام می‌شود و باید به این حملات، نظارته‌ا چنددهه‌از نغری را که هر هفته علیه دولت نتانیاهو برگزار می‌شود، اضافه کرد. بر این اساس باید این مسئله مورد توجه قرار گیرد که مقابل افزایش شکستگی دولت افراطی و همچنین اقرار تعدادی از مقامات ارشد سابق و فعلی رژیم که احتمالاً اسرائیل، ۸سالگی خود را نخواهد دید، این‌گونه تصور می‌شود که رژیم صهیونیستی برای نجات از سقوط، هر اقدامی را در حوزه سیاسی، نظامی و امنیتی انجام می‌دهد. نویسنده اضافه کرده است: عملیات نظامی شنیه‌شب و حمله صهیونیست‌ها به مناطقی در سوریه که به شهادت و مجروحیت تعدادی از افراد غیرنظامی منجر شد، در کنار تبلیغات گسترده‌ای که همچون گذشته از سوی این رژیم علیه مقاومت و جمهوری اسلامی انجام می‌شود، در درون خود این پیام دارد که صهیونیست‌ها برای نجات خود از گرداب اپچاشده در چهار حوزه سیاسی، نظامی، اجتماعی و امنیتی در حال انجام اقداماتی هستند که از این مرحله عبور کنند تا دولت افراطی بتواند به حداقل قوی‌هایی که در حوزه اجتماعی و اقتصادی به مردم سرزمین‌های اشغالی داده است، عمل کند. وضعیت داخلی رژیم به گونه‌ای است که احتمال هر گونه اقدامی برای افزایش عمر دولت فعلی و به تبع آن، اصل رژیم صهیونیستی منصور خواهد بود. نویسنده در پایان نتیجه گرفته است: اقدامات اخیر این رژیم را باید در قالب غرق شدن غریق در دریا و تشبث آن به هر وسیله برای زنده ماندن تعبیر کرد.

لایه‌های پنهان حمله اسرائیل به سوریه

روزنامه خراسان حملات چندروز گذشته رژیم صهیونیستی به سوریه را از نگاه دیگری تحلیل کرد و نوشت:

رژیم صهیونیستی که در ده دهه گذشته از هیچ اقدامی برای ضربه زدن به دولت سوریه در نبرغ نکرده و دهها حمله موشکی را به مناطق مختلف این کشور انجام داده است، در دل بحران زلزله هم دست‌بردار نبود، اما این حمله پیام مهمی دارد که نشان‌دهنده تغییر معادلات در سوریه و سراسیمگی تل آویواست.

به نظر می‌رسد دمشق اخیر رژیم صهیونیستی به سوریه از دو جنبه با حملات پیشین متفاوت باشد؛ نخست افزایش میزان تلفات و دوم نزدیکی به مواضع استقرار نیروهای مستشار ایرانی در سوریه. این حملات با ویژگی‌های جدید در حالی انجام می‌شود که گفته می‌شود روسیه به دنبال خراج کردن نیروهای خود از سوریه است و این گمانه‌ها مطرح می‌شود که قرار است پایگاه‌های خود در سوریه را تحویل نیروهای ایرانی و جبهه مقاومت بدهد، از این‌رو می‌توان انتظار داشت حضور نظامی نیروهای مقاومت در سوریه افزایش یابد که طبیعتاً از کنار تخرات دیگر مقاومت باعث شده است از طرفی اسرائیل بازدارندگی خود را در معرض خطر ببندد و سراسیمه به دنبال تقویت آن باشد و از طرف دیگر سطح نزاع بین تهران- تل آویو بالا برود؛ نزاعی که از حملات سایبری و تئورهای هدفمند تا حملات به باندهای فرودگاه‌های حلب و دمشق برای اختلال در لجستیک جبهه نبرد را دربرمی‌گیرد. نویسنده اضافه کرده است: نخست وزیر رژیم صهیونیستی سعی دارد مثل گذشته با ماجراجویی در خارج از سرزمین‌های اشغالی، همچون تنش با مقاومت فلسطین در کرانه باختری و غزه، سرشاخ شدن با ایران در خلیج فارس و درگیری شدن با حزب‌باله در میدان گازری، گرایش، توجهات را از بی‌ثباتی داخلی منحرف کند و برای چند صباحی بیشتر در رأس قدرت بماند.

جرایم گویند فئوشاپ است؟

روزنامه همشهری به ادعاهای دروغ ضدانقلاب دربار‌راهیمیایی میلیونی

۲۲بهمن که گفته‌اند، تصاویر راهیمیایی فئوشاپ است، اشاره کرد و نوشت: ادعا همان ادعاست. هیچ فرقی نکرده، دولت‌بختیار هم عکس سال۵۷ ه‌افران را کنار کرد. گفت دستکاری و منوشتا ادعاست. حلاله هم اتکار می‌کنند. چرا که حرف ۴۴سال قبل است. می‌گویند تصاویر حضور میلیونی مردم «فئوشاپ» است. این ادعا هر سال تکرار شده، امسال البته غلطتر، مجبورند امسال بیشتر از گذشته این دروغ را در بوق و کرنا کنند. نمی‌توانند زیر بار حقیقت بروند. چرا؟ «فئوشاپ است» دلیل دارد. پیش‌بینی نمی‌کند. انقلاب که مجاز باشد، خیال و توهم هم ایجاد می‌کند. طراحان آشوب می‌دانستند همه چیز جعلی است، اما سیاه‌لشکرهای این اغتشاش، نه. لایک‌های روبات‌ها را باور کردند. تعمیم جمعیت اندک کف خیابان به سراسر شهرها را پذیرفتند. حالا در ۲۲مهر با تصویر واقعی مردم مواجه شدند. پیش‌بینی که نه، حتی فکرش را هم نمی‌کردند جمعیت بیشتر از سال‌های قبل شود. خوب، در این مخصمه، چراچ چیست با عکس‌ها و تصاویر جمعیت میلیونی چه کنند؟ راهی نیست به غیر از متوسل شدن به همان ادعای قدیمی؛ فئوشاپ است.

نویسنده اضافه کرده است، دروغ پردازی، قطعیت، تحریف و سانسور، این‌ها ابزارهای انقلاب‌شان بود. مباران خبری رسانه‌های ضدایرانی با همین ابزارها ممکن شد. حر به دیگرشان چه بود؟ استفاده از تصاویر فتوشاپی، روی افکار و احساسات عمومی با همین تصاویر جعلی تأثیر گذاشتند. پر از دیدن تین عکس‌های این شورش را با فتوشاپ ساختند، فقط مربوط به این چندماه هم نبود. دست‌اپوزسیون بارها در این تصویرسازی‌ها و روش، خوب، حالا می‌توان استفاده از همین طرفند را به جبهه مقابل نسبت داد. بهترین راه فرار از واقعیت حضور چشمگیر مردم همین است، یک کلام بگیریم دشمن‌های این عکس‌ها نیستند. واقعیت این است، نظامی پهلوی‌ها گفت که صدای شعارهای مردم نوار است، مردم به خیابان آمدند و گفتند: «باز هم میگي نواره، نواره که با نداره.» حالا حکایات دوران ما هم همین است و این قصه همچنان ادامه داره.

جوان

۴خبر

۶۷۰۴ شماره جوان | شماره ۲ اسفند ۱۴۰۱ | ۳۰ رجب ۱۴۴۴

رئیس مجلس: حق نداریم کم‌کاری خودرا پشت حضور ۲۲بهمن پنهان کنیم



ما مسئولان حق نداریم کم‌توااهی و کم‌کاری خود را پشت حضور حماسی مردم در ۲۲بهمن پنهان کنیم و ناکارآمدی‌ها را نبینیم. بر ما بیشتر از گذشته فرض است که با قدردانی از ملت سسربلند ایران در راستای برداشتن بار مشکلات از روی دوش مردم اقدام کنیم. محمذباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه سرورم اظهار داشت که رژیم صهیونیستی در اقدامات اخیر این رژیم را باید در قالب غرق شدن غریق در دریا و تشبث آن به هر وسیله برای زنده ماندن تعبیر کرد.

۴ گزارش

درست همان طور که تکفیری‌های داعشی میان سروسپی‌های اطلاعاتی غربی در اوکراین و قریه‌باغ در بازاری داغ خرید و فروش می‌شوند، عربستان‌هم برخی خرسنگاران فارسی‌زبان را به سازمان سیا فروخته است! به گزارش مشرق، در روزهای اخیر وب‌سایت شبکه تورویستی و ضدایرانی اینترنشنال با انتشار یک خبر ویژه اعلام کرد تمامی دفاتر بخش ۲۴ استعته خود را به امریکانتقال خواهد داد. در این اطلاعیه‌فیدشده صورت گرفته است. این گروه رسانه‌ای تورویستی، بدون ارائه هیچ مدرکی مدعی شده است مأموریت جمهوری اسلامی تاکنون بارها شبکه اینترنشنال و کارکنان آن را تهدید می‌کرده‌اند و این مسئله در ماه‌های اخیر افزایش پیدا کرده است. اما ساعاتی پس از انتشار این خبر تهدید و جابه‌جایی تورویست‌ها در لندن، علی‌اصغر رفمانیسور، سردبیر بخش خبر این شبکه تورویستی بر ماجرا نوز تاباند و با این چند کلمه ویژه پشت پرده انتقال تورویست‌ها از لندن به واشگتنگن را فاش کرد. دستیار سابق خاتمی اعلام کرد: در زبانی‌هایی تازه‌ای از شرایط و توضیحات مشخصی باعث شده است تورویستی انگلیس خارج و به ساختمانی در نزدیکی یکی از دفاتر سازمان سیا در واشگتنگن منتقل شوند. رفمان‌پور اعلام کرده است که به توصیه پلیس متروپولیتن لندن این‌ شبکه جابه‌جایی‌ها را انجام داده، اما یکی از خبرنگاران ضدانقلاب نوشته که با دستور مستقیم پلیس این نقل‌وانتقال انجام شده است. پیش از این شبکه تلویزیونی اینترنشنال از سوی نهادهای امنیتی کشورمان در لیست گروهک‌های تروریستی قرار گرفته بود. زیرا این کانال تلویزیونی به صورت علنی قوانین اقام را زیر پا گذاشته و توریح خشونت‌اجتماعی می‌کرد. در یکی از این موارد میهمان یکی از برنامه‌های این شبکه ادعا کرده بود می تواند برای عناصر آشوب در داخل اسلحه تهیه کند! این شبکه ماهواره‌ای علاوه بر آموزش اقدامات مسلحانه، پروژه تجزیه ایران را عادی‌سازی کرده است.

■ شبکه تلویزیونی با کانال تورویستی؟
برخی آگاهان سیاسی اعتقاد دارند مسئله انتقال شبکه اینترنشنال متعلق به خاندان آل سعود فرات از یک جابه‌جایی امنیتی نیست، واقعیت این است که لندن شهری ناام برای تورویست‌ها محسوب نمی‌شود. در حال حاضر برخی رهبران گروهک‌های تجزیه‌طلب کردی چون بزاک و کومه‌ل در این شهر ساکن هستند و گروهک تورویستی منافقین نیز در لندن دفتر دارد، حتی گروهک تورویستی الاحواز به که وابسته به سازمان استخبارات رژیم آل سعود است نیز به تنها مزایای امنیتی لندن بهره می‌برند، بلکه

پایان

سروس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۴۴

رئیس مجلس: حق نداریم کم‌کاری خودرا پشت حضور ۲۲بهمن پنهان کنیم

دیران هنوز به طرز جدی مطرح نیست، اما باید برای این روز احتمالی که ممکن است حتی در آینده‌ای دور سر برسد، آماده‌بود. وی با بیان اینکه تجربه زلزله اخیر باید همه ما را از خواب بیدار کند و خود را برای هر بحران ناشی از بلاهای طبیعی آماده کنیم، تصریح کرد: در این زمینه لازم است کمیسیون‌های عمران و اصل ۹۰ اقدامات صورت گرفته برای مدیریت بحران را به صورت کشور را به طور دقیق بررسی و گزارش آن را به صحن علنی مجلس ارائه کنند.

■ لزوم توجه ویژه به بازار ارز
قالیباف افزود: در پایان لازم است به افزایش قیمت ارز در چند روز اخیر اشاره کنم. مدیریت قیمت ارز اهمیت زیادی برای کنترل ثبات در همه عرصه‌های اقتصادی دارد. مجلس در جلسه نظارتی خود راحمل‌های زیرساختی و کوتاهمدت مدیریت بازار ارز ارائه کرده بود. ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته از وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی، می‌خواهم به آنها توجه ویژه‌ای داشته باشند تا ما شاهد ثبات در قیمت ارز و اقتصاد ایران باشیم.

■ بازار ارز با همکاری دولت و مجلس به ثبات می‌رسد

محضرها پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در نشست علنی دیروز در تذکر شفاهی خود با بیان اینکه در مسائل ارزی کشور نیازمند تصمیم‌گیری جدی هستیم، اظهار کرد: امکان کنترل بازار ارز وجود دارد اما به دلیل اعمال تصمیم‌هایی که تکرار اشتباه‌های قبلی است، زحمات دولت در حذف سیاست ارز ترجیحی زیر سؤال می‌رود. وی با تأکید بر اینکه فرصت از زومن و خطا در اقتصاد ایران وجود ندارد، از قالیباف خواست جلسه غیر علنی در این مورد با حضور محمدرضا معاون اول رئیس‌جمهور، سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی و محمدرضا فرزند رئیس کل بانک مرکزی برگزار شود. در ادامه قالیباف قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر پورابراهیمی اظهار کرد: در هفته‌های گذشته هم مسائل مربوط به ارز در حضور رئیس کل بانک مرکزی و وزیر اقتصاد مورد بررسی قرار گرفت. البته این موضوع منطبق بر قانون پیش زرفت و این اشکال وارد است. رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: اگر در بازار ارز از مسیر درست و صحیح حرکت کنیم، می‌توانیم با همکاری دولت و مجلس بازار ارز را در کشور به ثبات برسانیم.

۴ گزارش

چرا شبکه تروریستی «اینترنشنال» به سازمان «سیا» واگذار شد؟ پشت پرده خریدوفروش تروریست‌ها در لندن!

از تاسیس تلویزیون ایران اینترنشنال و استقرار و سازماندهی آن، فهد ابراهیم در می ۲۰۱۸ از لیست مدیران و لیست سهامداران شرکت Media Volant کنار رفت و عادل عبدالکریم مسئولیت این شرکت را بر عهده گرفت. اطلاعات زیادی از گذشته عادل عبدالکریم در دسترس نیست اما او شریک عادل‌رحمن الراهشد از چهارم‌های معروف رسانه‌های سعودی است. برخی کارشناسان مسائل سیاسی اعتقاد دارند واگذاری اختیارات عربستان به امریکایی‌های بخشی از پروژه نرمال‌سازی این کشور خواهد بود. دولت بایدن به شدت در تلاش است عربستان را پس از جنگ تحمیلی در یم‌ن به کنترل کامل درآورد و با دادن وعده‌هایی چون تبدیل عربستان به سوئیس خاموش، آن را از مدار خراج کند. انتقال تورویست‌های لندن نشان به امریکا توسط سازمان سیا:زن دو تیر با یک نشان است: از یکسو پروژه یکسان‌سازی ضدانقلاب پس از فرونشستن اغتشاشات انقلابی پس از آن دوباره سازماندهی می‌شود تا در یک فضای آزاد(تصمرف کالت) اخبار کانالیزه شده از آشوب به بیرون مغایره شود، از سوی دیگر دست عربستان نیز از یک منبع انتشار متعلق به یکی از شاهزادگان سعودی منتشر کرده است. در بحبوحه قتل خاشقچی، وی با انتشار مقاله‌ای در الحیات از بن سلمان رفع اتهام کرد و نوشت: «شیاطین در همه جا برای جلب توجه به رقص در آمده‌اند و خاشقچی آخرین فصل این تلاش است» (این مقاله همچنان در وب‌سایت العربیه به زبان عربی در دسترس است). فهد ابراهیم همچنین یکی از طرفداران سرخست تجزیه خوزستان از ایران است. در جریان حمله تروریستی الاحواز به با انتشار عکسی از سربازی مجروح نوشت: «عملیات شجاعانه که امروز در طول رژه نظامی در اهواز رخ داد، منجر به کشته شدن ۲۴ تن از سربازان سپاه پاسداران ایران شد، عملیاتی که ترس از مقابله را از بین برد و سرفراز گاردین، شرکت خصوصی Media Volant

فهد ابراهیم همچنین یکی از طرفداران سرخست تجزیه خوزستان از ایران است. در جریان حمله تروریستی الاحواز به با انتشار عکسی از سربازی مجروح نوشت: «عملیات شجاعانه که امروز در طول رژه نظامی در اهواز رخ داد، منجر به کشته شدن ۲۴ تن از سربازان سپاه پاسداران ایران شد، عملیاتی که ترس از مقابله را از بین برد و سرفراز گاردین، شرکت خصوصی Media Volant

فهد ابراهیم همچنین یکی از طرفداران سرخست تجزیه خوزستان از ایران است. در جریان حمله تروریستی

گزارش‌های خبر

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

دولت از شکایتهای خود علیه افراد و رسانه‌ها گذشت

دولت تصمیمی مبنی بر شکایت از رسانه‌ها و شخصیت‌های سیاسی که علیه دولت بعضاً بی‌انصافی‌های شدید هم انجام می‌دهند، ندارد. محمدر دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با آن‌ا در مورد اینکه برخی از شخصیت‌های سیاسی اتهاماتی را به رئیس‌جمهور و دولت در زمینه‌های مختلف وارد می‌کنند، آیا دولت قصد شکایت از آنها را دارد یا خیر اظهار داشت: دولت از ابتدا بنیاش بر این بوده است که با موضوعات، با معصمر برخورد کند و تا آن‌ا از هر شکایتی که از رسانه‌ها و شخصیت‌های سیاسی داشته، رسماً اعلام گذشت کرده است.

وی بیان کرد: تاکنون در این‌دولت هیچ شکایتی بابت برخی از بی‌انصافی‌هایی که نسبت به دولت و رئیس‌جمهور صورت می‌گیرد، انجام نشده است، البته دستگاه‌های اجرایی اختیار خودشان را دارند و می‌توانند در صورت تشویش اذهان عمومی یا وارد آمدن اتهام و افترا به خودشان، رسماً اقدام کنند. معاون حقوقی رئیس‌جمهور تأکید کرد: دولت به معنای رئیس‌جمهور و معاونت حقوقی رئیس‌جمهور تا آن‌ا تصمیمی مبنی بر شکایت از رسانه‌ها و شخصیت‌های سیاسی که بعضاً علیه دولت بی‌انصافی‌های شدید هم انجام می‌دهند یا تشویش اذهان عمومی می‌کنند یا بعضاً در رسانه‌ها نسبت‌های ناروایی می‌دهند و حتی برخی اخبار غیرواقعی اعلام می‌کنند، نگرفته و بنیاش تا این لحظه، سکوت و تبیین بوده است. دهقان گفت: دولت قصد ندارد با دوشکایتی که در عرصه سیاسی و رسانه‌ای فعالیت می‌کنند، رفتار قضایی انجام دهد.

سفر ایران در پکن:

سفر رئیس‌ی به چین

عز تمندانه، سیاسی، حکیمانه، اقتصادی، پر ثمر و در جهت منافع ملی ایران بود، آن را مقدوش نکند. محمدکشورزاده، سفیر کشورمان در پکن در توتیتی در پاسخ به مطلب منتشر شده در یکی از روزنامه‌های داخلی نوشت: اگر تفاوت‌های جناحی لابدتان کرده که به هر دروغی متوسل شوید، حداقل برای حفظ آبروی روزنامه جمهوری اسلامی هم که شده حرمت را نگه دارید و به خزبات متوسل نشوید. وی تأکید کرد: این سفر به لحاظ تشریفاتی عزت‌مندانه، سیاسی، حکیمانه، اقتصادی، پر ثمر و در جهت منافع ملی ایران بود، آن را مخدوش نکند.

دریادار سیاری:

حضور نیروی دریایی در آب‌های دور دست تجلی اقتدار ملت ایران است

حضور ناو گروه‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی در آب‌های دور دست تجلی اقتدار ملت بزرگ ایران است. به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر در یادار حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش در گفت‌وگویی با اشاره به توانمندی نیروی دریایی ارتش در انجام مأموریت‌های مختلف اظهار داشت: تأمین امنیت در خلیج عدن، باب‌المندب و کمال سوئر از سوی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران قطعاً آثار مثبتی برای اقتصاد کشور دارد. در ادامه داد: حضور ناوگروه‌های نذاجا در آب‌های دور دست نه‌تنها مظهر اقتدار نیروی دریایی ارتش، بلکه تجلی اقتدار ملت بزرگ ایران است. امیر دریادار سیاری تأکید کرد: نیروی دریایی ارتش از یک سو پرچم اقتدار ایران اسلامی را به اهتزاز درمی‌آورد و از سوی دیگر باعث پایایی اقتصاد کشور می‌شود.

شورای نگهبان تشکل‌های صنفی را پس از ۶سال از باتکلیفی درآورد

سخننگوی شورای نگهبان در گزارش خود به مردم درباره طرح نحوه تشکیل و فعالیت تشکل‌های صنفی- تخصصی توضیحاتی ارائه کرد. محمدرضا حجان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در نودومین گزارش سلسله‌گزارش‌های صنفی خود به مردم درباره طرح نحوه تشکیل و فعالیت تشکل‌های صنفی- تخصصی که اخیراً توسط شورای نگهبان خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد، توضیحاتی ارائه کرد. اصل ۲۶ قانون اساسی در خصوص نقش آفرینی مردم در ساختار حکمرانی و سازماندهی تشکل‌های مردم‌نهاد مطرح کرده است: «حزب، اجتماع‌ها، انجمن‌های سیاسی و صنفی و انجمن‌های اسلامی با اقلیت‌های دینی شناخته‌شده آزادند، مشروط به اینکه اصول استقلال، آزادی، وحدت ملی، موازین اسلامی و اساس جمهوری اسلامی را نقض نکنند. هیچ‌کس رانی‌توان از شرکت در آنها منع کرد یا به شرکت در یکی از آنها مجبور ساخت.»

سخنگوی شورای نگهبان یادآور شد: در راستای تحقق مفاد اصل مذکور، مجلس در سال ۱۳۶۰ قانون «فعالیت احزاب، جمعیت‌ها، انجمن‌های سیاسی و صنفی و انجمن‌های اسلامی با اقلیت‌های دینی شناخته‌شده» را به تصویب رساند و وضعیت تشکل‌های سیاسی، انجمن‌های صنفی و انجمن‌های اسلامی را مشخص کرد، اما با اصلاح این قانون در سال ۱۳۹۵ که به تأیید مجمع تشخیص صلاحت نظام رسید، تشکل‌های صنفی» و قانون حذف وضعیت اقلیت‌باتکلیفی ماند. سخنگوی شورای نگهبان در ادامه مطلب خود آورده است: به دنبال این باتکلیفی مجلس دهم با تصویب «طرح اصلاح مواد ۱ و ۱۰ قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی» در سال ۱۳۹۸ به دنبال تعمیم احکام قانون اصلاحی احزاب نسبت به تشکل‌های صنفی برآمد، اما این طرح در پنج مرحله با ایرادات شورای نگهبان مواجه شد. طحان‌نظیف تأکید کرد: عمده ایرادات شوروا به طرح مذکور عبارت بودند از اینکه اولاً تعیین سازوکار یکسان برای تشکل‌های سیاسی و تشکل‌های صنفی- تخصصی مغایر نظام اداری صنفی است و این معنا که باید با نگاهی متفاوت از گروه‌های سیاسی و احزاب به آنها نگریسته شود چراکه موضوع فعالیت این تشکل‌ها صنفی و تخصصی است و نه سیاسی و ثانیاً از جاع تعیین چگونگی تأسیس، فعالیت و نظارت بر روزهای اخیر به سازمان سیا واگذار شده است. در این زمان کانال تلگرامی مسحام‌نبوی(سابقاً به کرینی) که در روزهای اخیر به سازمان سیا واگذار شده است، پیش از این در اختیار دولت امارات بسوده و نیز وب‌سایت کلمه متعلق به موسوی و منافقین) و نیز صفحه تروریستی ۱۵۰ تصویر از جمله مواردی است که ادمینی آن به سازمان سیا منتقل شده است، البته این جابه‌جایی‌های خاص با هدایت سرویس‌های اطلاعاتی خارجی اتفاق جدیدی نیست، پس از فتنه امریکایی- صهیونیستی در سال ۸۸ و بسته‌سایت روز آنلاین متعلق به خانواده سلطنتی هلند به انگلیس واگذار شد. در آن زمان بسیاری از کارکنان این روزنامه الکترونیکی به لندن منتقل و به کادر خبری بی‌بی‌سی فارسی اضافه شدند. وب‌سایت جرس نیز که موضوع فتنه‌گران امنشتر می‌کرد، چنین سرنوشتی یافت و پس از مدتی از کار افتاد.